Gabinete do Senador Styvenson Valentim

REQUERIMENTO Nº        , DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa expedida pela

Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao

requerimento, registrado no SEDOL nº SF/21549.28865-48, de autoria da

Senadora Kátia Abreu, que requer, nos termos regimentais, que seja

submetida ao Senado Federal Moção de Apelo à Comunidade Internacional

relativa ao processo de vacinação contra a COVID-19 no Brasil,

Sala das Sessões,

Senador STYVENSON VALENTIM
S

F
/
2

1
5

7
1

.
1

7
4

8
8

-
6

5

01128/2021
RQS